

**TRÆ-GULV-XPERTEN ApS**

**Udsigten 20, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 33 78 43 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

---

Svenning Sahlkvist  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TRÆ-GULV-XPERTEN ApS

Udsigten 20

8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 78 43 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

7. regnskabsår

### Direktion

Svenning Sahlkvist

Bjarne Davidsen

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2018, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af produkter til byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.991.571 mod 1.028.769 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233.109 mod 344.715 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.991.571</b>	<b>1.028.769</b>
1 Personaleomkostninger	-317.561	-501.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.158	-3.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.649.852</b>	<b>523.639</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.915	-78.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.583.937</b>	<b>445.618</b>
3 Skat af årets resultat	-350.828	-100.903
<b>Årets resultat</b>	<b>1.233.109</b>	<b>344.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.033.109	344.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.233.109</b>	<b>344.715</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.382	109.540
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.382</u>	<u>109.540</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>85.382</u></b>	<b><u>109.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.754.972	2.468.064
	Varebeholdninger i alt	<u>2.754.972</u>	<u>2.468.064</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.060	521.200
	Periodeafgrænsningsposter	3.626	22.562
	Tilgodehavender i alt	<u>664.686</u>	<u>543.762</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	65.000	65.000
	Værdipapirer i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
	Likvide beholdninger	1.728.120	988.650
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.212.778</u></b>	<b><u>4.065.476</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.298.160</u></b>	<b><u>4.175.016</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.697.999	1.664.889
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.977.999</u></b>	<b><u>1.744.889</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.765	5.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.765</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	823.852	792.166
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>823.852</u>	<u>792.166</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.529	568
	Selskabsskat	285.063	85.920
	Anden gæld	906.952	1.546.473
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.491.544</u>	<u>1.632.961</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.315.396</u></b>	<b><u>2.425.127</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.298.160</u></b>	<b><u>4.175.016</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	246.019	353.320
Personaleomkostninger i øvrigt	71.542	148.060
	<b><u>317.561</u></b>	<b><u>501.380</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65.915	78.021
	<b><u>65.915</u></b>	<b><u>78.021</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	351.063	95.920
Årets regulering af udskudt skat	-235	5.000
Regulering af tidligere års skat	0	-17
	<b><u>350.828</u></b>	<b><u>100.903</u></b>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	113.290	113.290
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>113.290</u></b>	<b><u>113.290</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-27.908	-3.750
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-27.908</u></b>	<b><u>-3.750</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>85.382</u></b>	<b><u>109.540</u></b>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.664.890	1.320.174
Årets overførte overskud eller underskud	1.033.109	344.715
	<b><u>2.697.999</u></b>	<b><u>1.664.889</u></b>